关于2023年大渡口区拟认定创新型中小
企业（第一批）名单的公示

[bookmark: _GoBack]前期，市经济信息委印发了《关于开展2023年创新型中小企业申报工作的通知》（渝经信中小〔2023〕4号），经企业自主申报，区经济信息委按照文件要求组建审核小组进行了审核，拟将重庆威畅信息技术有限公司、重庆荟至信息技术有限公司等5家企业认定为重庆市创新型中小企业，现将拟认定名单予以公示。
公示时间为2023年4月3日—2023年4月6日，如有异议，请于2023年4月6日前以单位（盖章）名义或个人实名，反馈至重庆市大渡口区经济信息委或将有关材料发至电子邮箱：1018521497@qq.com。反映问题要坚持实事求是，对于匿名反映的我委将不予受理。联系人：许老师，联系电话：023—68173432，联系地址：重庆市大渡口区文体路126号2幢锦天商务中心-东楼3楼319办公室（大渡口区经济信息委企业服务科）。
 
附件：2023年大渡口区拟认定创新型中小企业公示名单
 
重庆市大渡口区经济和信息化委员会
                           2023年4月3日 